1 M Tutti i Santi 1 V 1F (11,30) 1 L Vacanze natalizie 1 G 1 V 1D (11,30)
2 G 2 S 2 M Vacanze natalizie 2 V 1D (11,30) 2 S
3 V 3 D 3 M Vacanze natalizie 3 S 3 D
4 S 4 L 4 G Vacanze natalizie 4 D 4 L
5 D 5 M 5 V Vacanze natalizie 5 L 5 M
6 L 6 M S.Patrono 6 S S. EPIFANIA 6 M 1B (8,30)  - 1E (11,30) 6 M
7 M 7 G 7 D 7 M 7 G
8 M 8 V Imm.Concez. 8 L 8 G 8 V
9 G 9 S 9 M 1A (8,30)  - 1G (11,30) 9 V 1D (11,30) 9 S
10 V 10 D 10 M 10 S 10 D
11 S 11 L 11 G 11 D 11 L
12 D 12 M 1A (8,30)  - 1G (11,30) 12 V 1F (11,30) 12 L 12 M
13 L 13 M 13 S 13 M 1B (8,30)  - 1E (11,30) 13 M
14 M 14 G 14 D 14 M 14 G
15 M 15 V 1F (11,30) 15 L 15 G 15 V
16 G 16 S 16 M 1A (8,30)  - 1G (11,30) 16 V Vacanze Carnevale 16 S
17 V 17 D 17 M 17 S Vacanze Carnevale 17 D
18 S 18 L 18 G 18 D 18 L
19 D 19 M 1A (8,30)  - 1G (11,30) 19 V 1F (11,30) 19 L 19 M
20 L 20 M 20 S 20 M 1B (8,30)  - 1E (11,30) 20 M
21 M 21 G 21 D 21 M 21 G
22 M 22 V 1F (11,30) 22 L 22 G 22 V
23 G 23 S Vacanze natalizie 23 M 1B (8,30)  - 1E (11,30) 23 V 1D (11,30) 23 S
24 V 24 D 24 M 24 S 24 D
25 S 25 L S. NATALE 25 G 25 D 25 L
26 D 26 M S.STEFANO 26 V 1D (11,30) 26 L 26 M
27 L 27 M Vacanze natalizie 27 S 27 M 27 M
28 M 1A (8,30)  - 1G (11,30) 28 G Vacanze natalizie 28 D 28 M 28 G Vacanze Pasquali
29 M 29 V Vacanze natalizie 29 L 29 G 29 V Vacanze Pasquali
30 G 30 S Vacanze natalizie 30 M 1B (8,30)  - 1E (11,30) 30 S Vacanze Pasquali
31 D 31 M 31 D PASQUA
FEBBRAIO 2024 MARZO 2024NOVEMBRE 2023 DICEMBRE 2023 GENNAIO 2024
LCIC82600D - AXHIQQJ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010073 - 23/11/2023 - VI.10 - U